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Będą tanie mieszkania na wynajem

- Sukcesywnie rozbudowujemy bazę mieszkaniową w Starachowicach. Dziś przekazujemy dobre informacje z budowy bloku przy ul. Św. Jana Pawła II. Inwestycja
przebiega zgodnie z planem. Budynek posiada 39 lokali, a wśród nich 7- jednopokojowych, 24-dwupokojowych oraz 8- trzypokojowych. Ich powierzchnia waha się
od 31,48m2 do 62,52m2 – wyjaśnił Prezydent Materek.

Warto wspomnieć, że blok będzie miał dwie bryły. Jedna, niższa, będzie miała wysokość III pięter, a druga osiągnie wysokość 6 kondygnacji. Ponadto dla wygody
mieszkańców zostanie oddana winda, a trzy lokale zostaną przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.
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Będą mieszkania na tani wynajem

W Starachowicach budują dużo mieszkań- to często powtarzane stwierdzenie w województwie świętokrzyskim ma potwierdzenie w faktach. W mieście widać
dużą dynamikę jeśli chodzi o budowę mieszkań na tani wynajem jak i komunalnych. Właśnie w tej sprawie została zwołana konferencja prasowa włodarza
miasta Marka Materka.



- Lokale mieszkalne będą miały przypisane komórki lokatorskie, znajdujące się na każdej kondygnacji. Pomieszczenia techniczne zostały zlokalizowane na parterze.
Każde z mieszkań będzie posiadać loggię lub taras- podkreślał Marek Materek.

Każdy wynajmujący mieszkanie będzie miał również do dyspozycji jedno miejsce parkingowe.

- Finansowanie inwestycji zapewniła Gmina Starachowice. Ponadto udało się uzyskać wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa oraz Banku
Gospodarstwa Krajowego – wyjaśnił Marcin Gołębiowski, Zastępca Prezydenta ds. Społecznych.



Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, mieszkania będą przekazywane najemcom w II kwartale 2024 roku. Warunki przydziału lokali przyszłym najemcom są w
trakcie opracowywania i prawdopodobnie będą przedmiotem pracy Rady Miejskiej w najbliższym terminie.

- Do tego momentu zakończono prace związane z konstrukcją budynku, wykonano pokrycie dachu, przyłącza mediów, zamontowano stolarkę okienną, montowane
są barierki balkonowe. Trwają, także prace elewacyjne, a wewnątrz budynku wykonywane są tynki i wylewki – mówił Igor Gajewski, prezes STBS.

W najbliższych tygodniach uruchomiona zostanie instalacja centralnego ogrzewania.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...
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Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...
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Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...
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Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


